
Zkušený bývalý šéfredaktor zpravodajství ČT
Petr Bohuš odhaluje manipulace v
reportážích mainstreamových medií! Brutální
lži České televize – to musíte vidět! (VIDEO
CZ, 37 min)
- CZ24 News | 21. ledna 2022

ČESKO: Doba covidová nám ukázala, jak nekompetentní a zkorumpovaný systém je. Samotný systém
odhaluje sám sebe. Diskreditace probíhá na všech úrovních, ale v tomto příspěvku bych se ráda
věnovala manipulacím médií hlavního proudu. Čím více lží a protichůdných tvrzení zaznívá z úst
někdy i samozvaných a médii tlačených odborníků, čím větší počet nesmyslných nařízení a
autoritářských tendencí státu a jeho představitelů je nám předkládáno,  tím je široké veřejnosti
jasnější, že jakýsi virus je to poslední, o co tady jde. Lidé, kterým nestačí pochybný oficiální narativ
tlačený médii všude po světě, začínají vyhledávat i tzv. jiné paralelní zdroje, anebo si chodí pro
informace přímo ke zdroji.

Jedním z takových zdrojů je Světové ekonomické fórum předsedy a zakladatele Klause Schwaba. Tito
tzv. eugenici, filantropové se ani neskrývají s tvrzením, že pandemie Covidu-19 je skvělou příležitostí
k nastartování 4. průmyslové revoluce. V současné době se ukazuje, že i ta (pandemie) byla uměle
implementována do celého světa, což některým z nás bylo jasné už od samého počátku, a oficiální
média jsou hlavními zprostředkovateli tohoto Covid příběhu. A co víc, Covid pandemie je jen
kouřovou clonou zastírající důležitější ekonomické změny. (

Co idea 4. průmyslová revoluce v důsledku znamená pro lidstvo? Zkráceně řečeno, dostat
postupnými kroky populaci do technokratického světa s plným dohledem umělé inteligence, kde
transhumanismus bude naprostou součástí našeho světa. Plánování a implementace je rozdělena do
fází. Tito ne-lidé uvažují v desetiletích. Jejich největším úspěchem a cílem je, abyste se narodili a
zemřeli s přiděleným digitálním ID, na které bude navázán váš celý život, veškeré vaše aktivity.  Od
koupě rohlíku, přes záznam o vašem očkovacím statusu a platbou daní vašemu žalářníkovi konče.
(Video k tématu ZDE: Očkovací pasy a kdo za nimi stojí) Přičemž, řečeno jejich vlastními
slovy:  „Nebudete vlastnit nic a budete šťastni.“

To čeho jsme právě svědky, je počátek pokusu o naprosté zotročení a plnou kontrolu nad populací
planety Země. Nicméně tato jejich aktivita je mnohými celosvětově rozpoznána, jak obyčejnými lidmi
tak i lidmi na vysokých pozicích, kteří pozbývají strachu, vystupují a snaží se informovat veřejnost a
na příkladě některých států USA i jinde ve světě, přijímají legislativní kroky k odvrácení této
potenciální temné budoucnosti. Jen pro doplnění, jestli vám unikl Dopis arcibiskupa Vigana „Osvoboď
nás od zlého“ – úvahy o Great Resetu a Novém světovém řádu, po přečtení pochopíte, že o nic
takovém, jako je termín „konspirační teorie“, se zde nemůžeme bavit.

Ale zpátky k našemu hlavnímu tématu. Jak jsem již výše zmínila, hlavním nástrojem pro šíření tohoto
hypnotického Covid příběhu (Video k tématu ZDE: Covidový kult), megafonem ve veřejném
prostoru jsou mainstreamová média. Ta jsou samozřejmě financována velkými korporáty,
neziskovými organizacemi, politickými skupinami, které, jak zjistíte při bližším průzkumu, mnohdy
sedí v představenstvech farmaceutických firem a zároveň v představenstvech mediálních
společností. Jen skutečně naivní člověk si může myslet, že celá tato show je pro vaše dobro a jedná

https://cz24.news/zkuseny-byvaly-sefredaktor-zpravodajstvi-ct-petr-bohus-odhaluje-manipulace-v-reportazich-mainstreamovych-medii-brutalni-lzi-ceske-televize-to-musite-videt-video-cz-37-min/
https://cz24.news/zkuseny-byvaly-sefredaktor-zpravodajstvi-ct-petr-bohus-odhaluje-manipulace-v-reportazich-mainstreamovych-medii-brutalni-lzi-ceske-televize-to-musite-videt-video-cz-37-min/
https://cz24.news/zkuseny-byvaly-sefredaktor-zpravodajstvi-ct-petr-bohus-odhaluje-manipulace-v-reportazich-mainstreamovych-medii-brutalni-lzi-ceske-televize-to-musite-videt-video-cz-37-min/
https://cz24.news/zkuseny-byvaly-sefredaktor-zpravodajstvi-ct-petr-bohus-odhaluje-manipulace-v-reportazich-mainstreamovych-medii-brutalni-lzi-ceske-televize-to-musite-videt-video-cz-37-min/
https://cz24.news/zkuseny-byvaly-sefredaktor-zpravodajstvi-ct-petr-bohus-odhaluje-manipulace-v-reportazich-mainstreamovych-medii-brutalni-lzi-ceske-televize-to-musite-videt-video-cz-37-min/
https://www.weforum.org/events/the-davos-agenda-2022
https://bezpressu.news/videa/digitalni-ockovaci-pasy-kdo-za-nimi-stoji/
https://www.youtube.com/watch?v=aztvWxRKqDQ
https://bezpressu.news/zpravy-ze-sveta/arcibiskup-vigano-dopis-uvahy-o-great-resetu-a-novem-svetovem-radu/
https://bezpressu.news/zpravy-ze-sveta/arcibiskup-vigano-dopis-uvahy-o-great-resetu-a-novem-svetovem-radu/
https://bezpressu.news/videa/c-j-hopkins-covidovy-kult/


se o skutečnou záchranu lidstva před jakýmsi virem. (Video k tématu zde: Mainstreamová media v
područí Big Pharmy)

Stojíme proti dokonale organizovanému zločinnému zlu a jediným účinným nástrojem je vytvářet
stejně tak organizované skupiny, iniciativy a projekty, které budou na takové aktivity veřejně
upozorňovat, legislativně s nimi bojovat. Potřeba protiváhy ve společnosti je logická, kde existuje na
jedné straně velké mínus, automaticky na druhé vzniká velké plus.

Nástroje kontroly byly a jsou pořád stejné. Potlačovaní a cenzura jiného názoru, zesměšňování,
dehonestace, podplácení, zastrašování a když ani to nezabere tak vydírání. Tato doba tedy zároveň
přináší i u „obyčejných lidí“ potřebu zakládat nové projekty k odhalování této špíny víc než když
jindy v historii a to všude po světě. Začíná se ukazovat, na krásném případě podcastu Joe Rogana v
USA, kdy po zablokování Roberta Maloneho na twitteru,  udělal s Dr. Malonem rozhovor, a rating
sledování jeho podcastu přesáhl oficiální čísla jedné z největších mediálních společností v USA, CNN.
Je to ukázka velkého probuzení společnosti, pochopení, že v MSM se pravdu nikdy nedozví.

Projekt Petra Bohuše – Modrý Jelen

     Zpátky do naší domoviny, i tady s radostí sledujeme velký nárůst iniciativ, blogů, webových
stránek, projektů, které začínají vytvářet obrovskou protiváhu lživému kolosu.

V rámci projektu Modrý Jelen (www.modryjelen.com), Petr Bohuš, dřívější šéfredaktor
zpravodajství a publicistiky ČT v Ostravě a šéfredaktor publicistiky v Praze, vyplnil chybějící
segment. Tím je poukazování na cílené manipulace, které se objevují v reportážích medií hlavního
proudu. Myslím, že i v tomto ohledu musí společnost dospět a začít se učit bystrým okem a uchem
hodnotit, co a jakým způsobem nám je oficiálně předkládáno.

Žurnalistika má informovat nestranně, nepředpojatě a pokládat nepohodlné, logické otázky. Musí být
cítit tendence zjišťovat pravdu. A to se dle mého názoru absolutně neděje, ale čest světlým výjimkám.
Dle mého názoru je odvážný počin Petra Bohuše, a slovo odvážný chci zdůraznit, něčím, na co jsme
zde také čekali.

 

Nejprve bych ráda upozornila na úvodní rozhovor, kde Petr Bohuš diskutuje současnou situaci
s psychiatrem Radoslavem Čičalou: Rozhovor o sladkém drievku – lékořici, naději a překonávání
strachu. Určitě si tento rozhovor nenechte ujít.

A Zde Petrův první rozbor, v tomto případě reportáže z pořadu 168 hodin s názvem Antivaxíků
sledka. Jak sám Petr komentuje: „Nezodpovědná propaganda jednoho názoru, povrchní zpracování,
dehonestace jedné strany, uctívání strany druhé. Černobílé vidění světa. Za peníze koncesionářů,
tedy plátců nikoliv jedné strany.“

Autor článku: Daniela/BezPressuNews

 

https://bezpressu.news/videa/mainstreamova-media-v-podruci-big-pharmy/
https://bezpressu.news/videa/mainstreamova-media-v-podruci-big-pharmy/
https://open.spotify.com/show/4rOoJ6Egrf8K2IrywzwOMk
https://modryjelen.com/


ZDROJ

https://bezpressu.news/zpravy-ze-sveta/petr-bohus-byvaly-sefredaktor-zpravodajstvi-ct-zalozil-projekt-k-odhalovani-manipulaci-v-mediich-s-nazvem-modry-jelen/

